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CORTE

3151.65 m3
PROG: 0+274.67

TERRAPLEN

3151.65 m3
PROG: 0+ 761.07

CORTE

7812.65 m3
PROG: 1+465.96
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PROG:6+717.04

VOL. EXCED.

39038.5 m3
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2.18

0.34

2.18

0.02

0.20

0.20

0.34

6.94

0.40
0.00

7.57

0.25 2.15

0.25

11.06

0.070.28

1.27

6.94

2.18

0.34

2.18

0.02

0.20

0.20

0.00

0.34

6.94

0.40

0.00

7.57

0.252.15

0.25

11.06

0.07

0.281.27 6.94 2.18 0.34

0.02

0.34 7.34 0.40

0.60
0.25
0.80

1.60
1.80

VISTA FRONTAL

11.06

0.07

0.281.27 6.94 2.18 0.34

0.02

0.34 7.34 0.40

0.60
0.25
0.80

1.60
1.80

VISTA FRONTAL

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:200

2170.269
Sub Rasante

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

CAJON
DTC 3(2.0X1.8)
18.00º
-1.50%
8.84
9.16

2165.469
2165.336
2165.199

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

1/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA DTC 3(2X1.8)

Prog.:  0+897.34
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



3.50 5.60
9.10

0.90
0.902167.532

Cota L.Izq
2167.480
Cota Eje

2167.396
Cota L.Der

Pendiente: -1.50% ===>

Regularizacion 0.05 m
0.40

0.25

0.50

0.70

0.300.900.30

0.60

0.30

1.52

0.28

0.90

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29

0.22
0.31

0.67

0.90

0.67

0.31

0.67

0.22

0.20

0.20

0.12
0.37

0.90

0.37
0.12

1.63

0.250.80

0.25

0.10

0.300.900.30

0.60

0.30

1.20

0.30

0.28

3.29

0.22

0.31 0.67 0.90 0.67 0.31

0.22

0.37 1.27 0.37

0.40

0.25

0.50

0.70

0.90
0.00

1.87

VISTA FRONTAL

0.30 1.20 0.30

0.28

1.20

0.30

1.52

0.28

0.90

0.90

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
-1.50%
3.50
5.60

2167.532
2167.480
2167.396

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

2169.410
Sub Rasante

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

2/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  1+135
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



4.50 7.50
12.00

0.90
0.902168.318

Cota L.Izq
2168.246
Cota Eje 2168.126

Cota L.Der
Pendiente: -1.60% ===>

Regularizacion 0.05 m
0.40

0.25

0.50

0.70

0.300.900.30

0.60

0.30

1.52

0.28

0.90

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29

0.22
0.31

0.67

0.90

0.67

0.31

0.67

0.22

0.20

0.20

0.12
0.37

0.90

0.37
0.12

1.63

0.250.80

0.25

0.10

0.300.900.30

0.60

0.30

1.20

0.30

0.28

3.29

0.22

0.31 0.67 0.90 0.67 0.31

0.22

0.37 1.27 0.37

0.40

0.25

0.50

0.70

0.90
0.00

1.87

VISTA FRONTAL
0.30 1.20 0.30

0.28

1.20

0.30

1.52

0.28

0.90

0.90

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
-1.60%
4.50
7.50

2168.318
2168.246
2168.126

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

2170.45

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

3/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  1+365
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



5.74 6.26

12.00

1.40
1.40

2172.625
Cota L.Izq

2172.711
Cota Eje

2172.805
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m0.40

0.20

0.70

1.15

0.40

0.20

0.70

1.15

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:80

7.21

0.25
0.24

1.61

3.00

1.61

0.24

1.61

0.25

0.20

0.20

0.12
0.24

3.00

0.24
0.12

3.40

0.20 2.20

0.20

0.10

7.21

0.25
0.24

1.61

3.00

1.61

0.24

1.61

0.25

0.20

0.20

0.12
0.24

3.00

0.24
0.12

3.40

0.202.20

0.20

0.10

7.21

0.25

0.24 1.61 3.00 1.61 0.24

0.25

0.24 3.24 0.24

0.40

0.20

0.70

1.15

1.40

0.10
0.35

VISTA FRONTAL

7.21

0.25

0.24 1.61 3.00 1.61 0.24

0.25

0.24 3.24 0.24

0.40

0.20

0.70

1.15

1.40

0.10
0.35

VISTA FRONTAL

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

CAJON
DTC 2(1.4X1.4)
0.00º
1.50%
5.74
6.26

2172.625
2172.711
2172.805

2174.86

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

4/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA DTC 2(1.4X1.4)

Prog.:  2+420
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



5.35 5.15

10.50

1.80 1.80

2171.682
Cota L.Izq

2171.762
Cota Eje

2171.840
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m0.60
0.25

0.80

1.60

0.60
0.25

0.80

1.60

Esviaje: 30º

PLANTA
Esc.  1:120

11.89

0.10
0.27

1.02

7.62

2.57

0.37

2.57

0.06

0.20

0.20

0.00

0.33

7.62

0.44
0.00

8.31

0.25 2.15

0.25

0.00

11.89

0.10
0.27

1.02

7.62

2.57

0.37

2.57

0.06

0.20

0.20

0.00
0.33

7.62

0.44

0.00

8.31

0.252.15

0.25

0.00

11.89

0.10

0.27 1.02 7.62 2.57 0.37

0.06

0.33 8.06 0.44

0.60
0.25

0.80

1.60

1.80

VISTA FRONTAL

11.89

0.10

0.27 1.02 7.62 2.57 0.37

0.06

0.33 8.06 0.44

0.60
0.25

0.80

1.60

1.80

VISTA FRONTAL

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

CAJON
DTC 3(2.0X1.8)
30.00º
1.50%
5.35
5.15

2171.682
2171.762
2171.840

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:120

2174.303
Sub Rasante

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

5/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA DTC 3(2X2)

Prog.:  2+730
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



9.90 8.70

18.60

2.00
2.00

2182.413
Cota L.Izq

2182.562
Cota Eje

2182.692
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m0.50
0.25

0.80

1.70

0.50
0.25

0.80

1.70

Esviaje: 28º

PLANTA
Esc.  1:130

10.13

0.25
0.22

1.30

4.81

3.08

0.29

3.08

0.19

0.20

0.20

0.110.27

4.81

0.36
0.14

5.38

0.25 2.80

0.25

0.10

10.13

0.25
0.22

1.30

4.81

3.08

0.29

3.08

0.19

0.20

0.20

0.11
0.27

4.81

0.36
0.14

5.38

0.252.80

0.25

0.10

10.13

0.25

0.22 1.30 4.81 3.08 0.29

0.19

0.27 5.17 0.36

0.50
0.25

0.80

1.70

2.00

VISTA FRONTAL

10.13

0.25

0.22 1.30 4.81 3.08 0.29

0.19

0.27 5.17 0.36

0.50
0.25

0.80

1.70

2.00

VISTA FRONTAL

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

CAJON
DTC 2(2.0X2.0)
28.00º
1.50%
9.90
8.70

2182.413
2182.562
2182.692

2186.51

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

6/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA DTC 2(2X2)

Prog.:  3+572
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



7.30 4.50

11.80

0.90
0.90

2230.025
Cota L.Izq

2230.135
Cota Eje

2230.202
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m
0.40

0.25

0.50

0.70

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.52

0.28

0.90

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29

0.22
0.31

0.67

0.90

0.67

0.31

0.67

0.22

0.20

0.20

0.12
0.37

0.90

0.37
0.12

1.63

0.25 0.80

0.25

0.10

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.20

0.30

0.28

3.29

0.22

0.31 0.67 0.90 0.67 0.31

0.22

0.37 1.27 0.37

0.40

0.25

0.50

0.70

0.90
0.00

1.87

VISTA FRONTAL

0.30 1.20 0.30

0.28

1.20

0.30

1.52

0.28

0.90

0.90

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
1.50%
7.30
4.50

2230.025
2230.135
2230.202

2232.30

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

7/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  4+180
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



6.30 6.81

13.11

1.50
1.50

2224.638
Cota L.Izq

2224.733
Cota Eje

2224.835
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m0.40
0.20

0.70

1.25

0.40
0.20

0.70

1.25

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:100

6.43

0.06
0.24

1.31

3.20

1.31

0.24

1.31

0.06

0.20

0.20

0.00

0.24

3.20

0.24
0.00

3.60

0.20 1.67

0.20

0.00

6.43

0.06
0.24

1.31

3.20

1.31

0.24

1.31

0.06

0.20

0.20

0.00
0.24

3.20

0.24

0.00

3.60

0.201.67

0.20

0.00

6.43

0.06

0.24 1.31 3.20 1.31 0.24

0.06

0.24 3.44 0.24

0.40
0.20

0.70

1.25

1.50

0.10
0.35

VISTA FRONTAL

6.43

0.06

0.24 1.31 3.20 1.31 0.24

0.06

0.24 3.44 0.24

0.40
0.20

0.70

1.25

1.50

0.10
0.35

VISTA FRONTAL

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

CAJON
DTC 2(1.5X1.5)
0.00º
1.50%
6.30
6.81

2224.638
2224.733
2224.835

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:100

2227.08

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

8/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA DTC 2(1.5X1.5)

Prog.:  4+531
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



5.30 3.50

8.80

0.90
0.90

2218.753
Cota L.Izq

2218.833
Cota Eje

2218.885
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m
0.40

0.25

0.50

0.70

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.52

0.28

0.90

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29

0.22
0.31

0.67

0.90

0.67

0.31

0.67

0.22

0.20

0.20

0.12
0.37

0.90

0.37
0.12

1.63

0.25 0.80

0.25

0.10

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.20

0.30

0.28

3.29

0.22

0.31 0.67 0.90 0.67 0.31

0.22

0.37 1.27 0.37

0.40

0.25

0.50

0.70

0.90
0.00

1.87

VISTA FRONTAL

0.30 1.20 0.30

0.28

1.20

0.30

1.52

0.28

0.90

0.90

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
1.50%
5.30
3.50

2218.753
2218.833
2218.885

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

2220.613
Sub Rasante

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

9/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  4+760
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502

UNIVERSITARIO: BLADIMIR J. MARTINEZ MALLON

DOCENTE: MARCELO H. PACHECO NUÑES

Proyecto:

DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE

Revisión:



7.00 4.50

11.50

0.90
0.90

2212.701
Cota L.Izq

2212.806
Cota Eje

2212.874
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m
0.40

0.25

0.50

0.70

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.62

0.28

0.90

Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29

0.22
0.31

0.67

0.90

0.67

0.31

0.67

0.22

0.20

0.20

0.12
0.37

0.90

0.37
0.12

1.63

0.25 0.80

0.25

0.10

0.30 0.90 0.30

0.60

0.30

1.20

0.30

0.28

3.29

0.22

0.31 0.67 0.90 0.67 0.31

0.22

0.37 1.27 0.37

0.40

0.25

0.50

0.70

0.90
0.00

1.87

VISTA FRONTAL

0.30 1.20 0.30

0.28

1.20

0.30

1.62

0.28

0.90

0.90

ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
1.50%
7.00
4.50

2212.701
2212.806
2212.874

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

2214.99

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

10/11

LAMINA:

PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  4+960
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA JUAN MISAEL SARACHO

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL

ASIGNATURA: PROYECTO DE INGENIERIA CIVIL II CIV-502
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DISEÑO DE INGENIERIA

TRAMO CARLAZO CENTRO - CARLAZO ESTE
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6.27 4.10

10.37

0.90
0.90

2214.242
Cota L.Izq

2214.336
Cota Eje

2214.398
Cota L.Der<=== Pendiente: 1.5%

Regularizacion 0.05 m
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Esviaje: 0º

PLANTA
Esc.  1:75

3.29
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0.31
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0.22

0.20
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1.63
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1.87

VISTA FRONTAL
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0.30
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ALCANTARILLA

Tipo.........:

Seccion...:

Esviaje....:

Pendiente.:

Longitud LI.:

Longitud LD.:

COTAS CONDUCTO

Cota Izq.:

Cota Eje.:

Cota Der..:

TUBO
1ATH Ø 0.9
0.00º
1.50%
6.27
4.10

2214.242
2214.336
2214.398

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.  1:75

2216.394

OBRAS DE DRENAJE

INDICADA

ESCALA:

11/11
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PLANTA PERFIL
ALCANTARILLA 1ATH Ø 0.9

Prog.:  5+090
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